b., o godzinie 11-ej przed poły*
dniem w Sądzie Arcybiskupim w Warszawie
przy ulicy Miodowej pod Jfi 13 posiedzeń!*
odbywającym, celem protokolarnego wyj»*
śnienia i dalszego pilnowania sprawy o ni*
ważność małżeństwa wniesionej do Sądu tu*

I tejszego przez żonę wzywanego Marję Kot*'
i stancję Józefę 3-ch imion z Piotrkowskie*
; Łubieńską, pod zagrożeniem koutumacji 1
, zaoczności. 1989

w Warszawie, d. 12 (24) Listopada 1892 •

Krijii Jan JawslL
Sklej mim

o dwóch pokojach,
z 3-ma pokojami -mieszkalnemi, z urząd*^
niem kanalizacyjnym oraz obszernemi piw***'
cami; ruch publiczności bardzo ożywiona
ulica pryncypalua, zbieg ulic: Nowego-Św**’
tu i Placu św. Aleksandra (dom przy ulij?